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BRASIL
DIRECTOR: Bruno Antonelli bruno.antonelli@hanwhawisenet.com
INGENIERÍA: Clausson Forin   c.forin@hanwhawisenet.com

PERU Y BOLIVIA
RSM: Manuel Carlos   mcarlos@hanwhawisenet.com
INGENIERÍA: José Janampa jjanampa@hanwhawisenet.com

CENTROAMÉRICA & CARIBE
DIRECTOR VENTAS: Sofia Borelly   s.borelly@hanwha.com
INGENIERIA: Gerson Picado   g.picado@hanwhawisenet.com

REGION ANDINA
DISTRIBUCIÓN: Ivonne Pinzón ivonne.pinzon@hanwhawisenet.com
INGENIERÍA: Hernando Chavez   h.chavez@hanwhawisenet.com

MEXICO
DIRECTOR COMERCIAL: Ian Juarez   i.juarez@hanwhawisenet.com
TEAM LEAD INGENIERÍA: Oscar Arrieta   oarrieta@hanwhawisenet.com
DISTRIBUCIÓN: Alejandra de los Reyes   a.delosreyes@hanwhawisenet.com

ARGENTINA, PARAGUAY & URUGUAY
RSM: Matias Seoane:    matias.seoane@hanwhawisenet.com
INGENIERÍA: Sebastian Pérez sebastian.perez@hanwhawisenet.com

SPANISH SOUTH AMERICA:
DIRECTOR COMERCIAL: Martin Gasulla martin.gasulla@hanwhawisenet.com
TEAM LEAD INGENIERIA: Juan Carlos Yañez jyanez@hanwhawisenet.com

LATAM
DIRECTOR INGENIERIA: Rodrigo Sanchez   rodrigo.sanchez@hanwhawisenet.com
DIRECTOR DISTRIBUCION: Rodrigo Martini      r.martini@hanwhawisenet.com
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